
 
 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE  

 
DETERMINAZIONE 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione 

Risorse Umane 

 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 

 

Determinazione n.   20   del   08.03.2012 

 

 

Determinazione  n.  92   del  13.03.2012 

 

 

OGGETTO: Attività di sorveglianza fisica della protezione. Liquidazione compenso 
esperto qualificato 

 

L’anno duemiladodici il giorno   OTTO   MARZO  nel proprio Ufficio. 

 
        Visto il D. Lgs. 30.12.1992  n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 
        Vista la Legge Regionale 28.12.1994 n. 36; 
        Visto il D.Lgs 30.03.2001 n. 165; 
        Vista la Deliberazione D.G. n. 282 del 6.6.2011;  

 
 

IL RESPONSABILE AGRU 
 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 
 
 
 

Vista la deliberazione n.334 del 28.7.2010 con la quale si è conferito al dott. 
Giovanni Simeone, Esperto Qualificato, l’incarico di attività di sorveglianza fisica della 
protezione relativa alle attività delle UU. OO. di Radioterapia e Fisica Sanitaria, ai sensi 
del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i. nonché del Regolamento aziendale in materia degli 
incarichi ad esperti esterni; 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 

BARI 
 



Visto il relativo contratto stipulato dal dott. Giovanni Simeone con questo Istituto 
nel quale si stabiliscono, tra l’altro, la durata, il compenso e le modalità di pagamento; 

 
Vista la fattura n.26 del 21.12.2001, corredata di relazione vistata dal Direttore 

Medico di Presidio, attestante il regolare svolgimento dell’incarico conferito per il 
periodo dal 6.8.2010 al 5.8.2011; 

 
Visto che il compenso ammonta ad € 15.125,76 e trova imputazione sul codice di 

conto 706.135.00005 “Consulenze sanitarie da privato” del bilancio 2011; 
 

Con i poteri derivanti dal comma 2 art. 4 e art. 17 del D.Lgs del 30.03.2001 n.165 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi in narrativa: 
 
o di pagare al dott. Giovanni Simeone la somma di € 15.125,76, per l’attività 

prestata come Esperto Qualificato, per il periodo dal 6.8.2010 al 5.8.2011, come 
da fattura n.26 del 21.12.2011, con accredito della predetta somma, così come 
indicato: 

 
dott. Giovanni Simeone 
C.F. SMN GNN 60M26 A662D 
C/C Banco di Napoli - Bari 
IBAN  IT 22S 01010 04030 00000000353 

 
o di precisare che la spesa di € 15.125,76 trova imputazione sul conto economico 

706.135.00005 del bilancio 2011 “Consulenze sanitarie da privato”; 
o di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse 

Finanziarie per gli adempimenti di competenza; 
o la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della 

legge regionale 31.12.2007, n. 40. 
 
Il responsabile del procedimento L. 241/1990 
Assistente Amministrativo 
f.to: Gabriella Cappiello 
 

 
 

   IL RESPONSABILE AGRU 
         f.to: Teresa Bonadie 

 



 
 
 

_____________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

 

 

 

          

 Il Dirigente   

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

            

      

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi,all’Albo di questo 

Istituto per gg. 5 consecutivi dal    14.03.2012 al   in corso    

 

    

Bari,    14.03.2012    
                                                                                             

       Il Responsabile del Procedimento 
                                                     Assistente Amministrativo 
                                                   f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari, ___________________ 

 

    

       IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
                                     


